

**COMUNE DI FOGGIA**  
**UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA**

pag. 1

**COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Lavori di manutenzione presso Aula Magna - Dip. di Giurisprudenza

**COMMITTENTE:** UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA

Data, 20/07/2021

**IL TECNICO**  
Arch. Gabriele Berardi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 E 16.57 E.016.057	Rasatura ad una passata di stucco sintetico di opere in ferro, compresa la lisciatura con carta abrasiva sulle parti stuccate.					360,00		
	SOMMANO mq					360,00	4,78	1 720,80
2 E 16.37 E.016.037	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile o lisciate a gesso, comprendente le seguenti lavorazioni: scartavetratura, pulizia, rasatura di stucco e successiva carteggi ... eriali ed attrezzi, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.					360,00		
	SOMMANO mq					360,00	8,90	3 204,00
3 E 08.06a E.008.006.a	Fornitura e posa in opera di massetto di sottofondo leggero, adatto a ricevere la posa di pavimenti, guaine, etc. anche sensibili all'umidità, a base di argilla espansa (assorbimen ... eso, battuto, spianato e liscio nello spessore minimo di 5 cm, in opera. Massetto di sottofondo dello spessore di cm 5					44,00		
	SOMMANO mq					44,00	17,77	781,88
4 E 14.01a E.014.001.a	Fornitura e posa in opera di pavimento realizzato con tavolette di legno (lamarquet) in materiale la cui lavorazione e selezione è effettuata secondo le norme UNI 4375-4376. Lo sp ... ccatura. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Lamarquet in Iroko					44,00		
	SOMMANO mq					44,00	52,84	2 324,96
5 DA1508030b A15030b	Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega per esecuzione opere interne, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni e quanto altro previs ... i di montaggio, smontaggio e ritiro a fine lavori, valutato per ogni mese di utilizzo: per altezze da 3,6 m fino a 5,4 m					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	119,90	239,80
6 n.p.1	Sistemazione di n.2 gradini ingresso soppalco					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	350,00	350,00
7 n.p.2	Locali risarciture murarie ai paramenti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	350,00	350,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							8 971,44
	<b>T O T A L E euro</b>							8 971,44
	Data, 20/07/2021							
	<b>Il Tecnico</b> Arch. Gabriele Berardi							
	----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							